

POLICJA WIELKOPOLSKA

<https://wielkopolska.policja.gov.pl/wlk/aktualnosci/227358,KWP-Insp-Adam-Kachel-awansowal-do-Komendy-Glownej-Policji.html>
2021-06-21, 06:30

KWP – INSP. ADAM KACHEL AWANSOWAŁ DO KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Data publikacji 04.05.2021

Insp. Adam Kachel z dniem 1. maja przestał pełnić funkcję Dowódcy Oddziału Prewencji Policji w Poznaniu. Zostały mu powierzone obowiązki na stanowisku Zastępcy Dyrektora Głównego Sztabu Policji.

Insp. Adam Kachel to kolejny oficer z Poznania, który otrzymał awans na tak wysokie stanowisko w Polskiej Policji. Swoją ścieżkę kariery zawodowej rozpoczął 29 lat temu w Oddziale Prewencji Policji w Poznaniu jako szeregowy policjant. Kolejne szczeble kariery zawodowej zdobywał w Komisariacie Policji Poznań - Grunwald. Następnym krokiem było objęcie stanowiska Naczelnika Wydziału Zabezpieczenia Miasta Komendy Miejskiej Policji w Poznaniu. Zarządzanie tak dużą jednostką było wyzwaniem, które wymagało dużej odpowiedzialności. Wydział ten odgrywał ważną rolę nie tylko w zapewnieniu bezpieczeństwa na terenie miasta, ale również odgrywał kluczową rolę w zabezpieczeniu imprez masowych, zgrupowań oraz meczy piłkarskich w tym mistrzostw EURO 2012.

Insp. Kachel zdobywając ogromne doświadczenie awansował na stanowisko Komendanta Komisariatu Policji Poznań – Grunwald, a następnie na I Zastępcę Komendanta Miejskiego Policji w Poznaniu. Od 18 lipca 2018 roku pełnił obowiązki Komendanta Miejskiego Policji w Poznaniu. Przeszedł wszystkie szczeble policyjnej kariery począwszy od stanowisk liniowych, jak i kierowniczych.

W marcu 2019 roku został Dowódcą Oddziału Prewencji w Poznaniu. Dał się poznać jako profesjonalista - dobry szef i szlachetny człowiek, zachęcający policjantów oddziału do różnych akcji charytatywnych. Służył pomocą, swoją wiedzą i doświadczeniem, pomagając podwładnym policjantom rozwiązywać problemy nie tylko te związane ze służbą.

Od 1. maja br. roku zostały mu powierzone obowiązki na stanowisku Zastępcy Dyrektora Głównego Sztabu Policji.

Jednocześnie obowiązki Dowódcy Oddziału Prewencji Policji w Poznaniu z dniem 1. maja przejął dotychczasowy Naczelnik Sztabu Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu mł. insp. Jarosław Echaust, który od początku swojej służby był związany z Oddziałem Prewencji Policji w Poznaniu. W swojej 28-letniej służbie zdobył ogromne doświadczenie na tzw. pierwszej linii podczas akcji i operacji policyjnych. W Oddziale Prewencji Policji w Poznaniu był Dowódcą Kompanii Honorowej oraz Zastępcą Dowódcy Oddziału Prewencji Policji w Poznaniu.

Panie Dyrektorze! Panie Dowódcu! Życzymy powodzenia!

HD/IL

